ПРОТОКОЛ  N 03/16
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «25» февраля 2016  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э , Ковлакова О.А, Акопян А.Д, Шоков Ю.И.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. уважаемое правление , прошу официально утвердить новые ведомости по выплатам обслуживающего персонала  с 01 января 2016 года согласно обсужденному варианту на встрече правления

общий рост фонда оплат составил  52 000 , что выше ожидавшегося , но индексация представляется разумной и обоснованной
по ИП Жуков
	Новикова Т. А.
	консъерж старший
	8 300р.
	1 500р.
	9 800р.

	Лысенко А. И.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Кулик Л. Г.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Шмелькова Н. Д.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Камышанова А. В.
	Уборщица
	10 000р.
	2 000р.
	12 000р.

	Нечаева Л. И.
	консъерж старший
	8 300р.
	1 500р.
	9 800р.

	Серая В. Н.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Прозорова И. Н.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Дубинина П. И.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Нелюбова Т. Н.
	Уборщица
	9 000р.
	2 000р.
	11 000р.

	Нечаева  Л.И.
	Дворник
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Нечаева  Л.И.
	дворник парковки Тургенева
	6 000р.
	0р.
	6 000р.

	97 600р.
	14 000р.
	111 600р.

По ИП Вороной

	Администратор
	Донскова Г.И.
	15 000р.
	17 000р.

	бухгалтер
	Рябенко Т.А.
	13 000р.
	15 000р.

	Электрик
	Савин В.Н.
	7 000р.
	8 500р.

	Сантехник
	Трушов А.А.
	13 000р.
	17 000р.

	Управляющий
	Ковлакова О.А.
	22 000р.
	22 000р.

	бухгалтер
	Пазюра      Н.
	6 000р.
	6 000р.

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Погосов , предложил  :
уважаемое правление , прошу официально утвердить новые ведомости по выплатам обслуживающего персонала  с 01 января 2016 года согласно обсужденному варианту на встрече правления

общий рост фонда оплат составил  52 000 , что выше ожидавшегося , но индексация представляется разумной и обоснованной
по ИП Жуков
	Новикова Т. А.
	консъерж старший
	8 300р.
	1 500р.
	9 800р.

	Лысенко А. И.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Кулик Л. Г.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Шмелькова Н. Д.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Камышанова А. В.
	Уборщица
	10 000р.
	2 000р.
	12 000р.

	Нечаева Л. И.
	консъерж старший
	8 300р.
	1 500р.
	9 800р.

	Серая В. Н.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Прозорова И. Н.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Дубинина П. И.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Нелюбова Т. Н.
	Уборщица
	9 000р.
	2 000р.
	11 000р.

	Нечаева  Л.И.
	Дворник
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Нечаева  Л.И.
	дворник парковки Тургенева
	6 000р.
	0р.
	6 000р.

	97 600р.
	14 000р.
	111 600р.

По ИП Вороной

	Администратор
	Донскова Г.И.
	15 000р.
	17 000р.

	бухгалтер
	Рябенко Т.А.
	13 000р.
	15 000р.

	Электрик
	Савин В.Н.
	7 000р.
	8 500р.

	Сантехник
	Трушов А.А.
	13 000р.
	17 000р.

	Управляющий
	Ковлакова О.А.
	22 000р.
	22 000р.

	бухгалтер
	Пазюра      Н.
	6 000р.
	6 000р.

__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

уважаемое правление , прошу официально утвердить новые ведомости по выплатам обслуживающего персонала  с 01 января 2016 года согласно обсужденному варианту на встрече правления

общий рост фонда оплат составил  52 000 , что выше ожидавшегося , но индексация представляется разумной и обоснованной
по ИП Жуков
	Новикова Т. А.
	консъерж старший
	8 300р.
	1 500р.
	9 800р.

	Лысенко А. И.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Кулик Л. Г.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Шмелькова Н. Д.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Камышанова А. В.
	Уборщица
	10 000р.
	2 000р.
	12 000р.

	Нечаева Л. И.
	консъерж старший
	8 300р.
	1 500р.
	9 800р.

	Серая В. Н.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Прозорова И. Н.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Дубинина П. И.
	Консъерж
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Нелюбова Т. Н.
	Уборщица
	9 000р.
	2 000р.
	11 000р.

	Нечаева  Л.И.
	Дворник
	8 000р.
	1 000р.
	9 000р.

	Нечаева  Л.И.
	дворник парковки Тургенева
	6 000р.
	0р.
	6 000р.

	97 600р.
	14 000р.
	111 600р.

По ИП Вороной

	Администратор
	Донскова Г.И.
	15 000р.
	17 000р.

	бухгалтер
	Рябенко Т.А.
	13 000р.
	15 000р.

	Электрик
	Савин В.Н.
	7 000р.
	8 500р.

	Сантехник
	Трушов А.А.
	13 000р.
	17 000р.

	Управляющий
	Ковлакова О.А.
	22 000р.
	22 000р.

	бухгалтер
	Пазюра      Н.
	6 000р.
	6 000р.

                                                          Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.